
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV Petek, 28. septembra 2001 Številka 28 

OBČINA KRANJSKA GORA 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Ur. I. RS, št. 7 2 / 9 3 , 6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 
14/95, 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 /96 , 3 9 / 9 6 , 
44 /96 , 26 /97 , 70 /97 , 10/98, 6 8 / 9 8 , 74/98, 
12/99, 16 /99 , 5 9 / 9 9 , 70 /2000 , 100/2000) , 
3. odstavka 5. člena zakona o stavbnih zemljiščih 
(Ur.l. RS, št. 44/97) in 16. člena statuta Občine 
Kranjska Gora (UVG, št. 17 /99 , 28 /2000 ) , je 
Občinski svet občine Kranjska Gora na 30. redni 
seji dne 10. 9. 2001 sprejel 

SKLEP 
o uk in i tv i j a v n e g a d o b r a 

I. 
Javno dobro preneha obstajati na naslednjih 
nepremičninah: pare. št. 2060 /19 , neplodno v 
izmeri 143 m2, pare. št. 2072/5 , posl. stavba v 
izmeri 650 m2, pare. št. 2072 /6 , posl. stavba v 
izmeri 83 m2, vse vpisane kot javno dobro pri vi. 
št. 1574 k.o. Dovje, pare. št. 885 /20 , pašnik v 
izmeri 2106 m2, gosp.posl. v izmeri 9 m2, 
vpisano kot javno dobro v seznamu I k.o. Kranjska 
Gora. 

II. 
Nepremičnine s pare. št. 2 0 6 0 / 1 9 , 2 0 7 2 / 5 , 
2072/6 se odpišejo od vi. št. 1574 - javno dobro 
k.o. Dovje in se vpišejo v vložek'iste k.o., pri 
katerem je vknjižena lastninska pravica na Občino 
Kranjska Gora, pare. št. 8 8 5 / 2 0 pa se odpiše iz 
seznama I - javno dobro k.o. Kranjska Gora in se 
vpiše v vložek iste k.o., pri katerem je vknjižena 
lastninska pravica na Občino Kranjska Gora, 
Kolodvorska 1a, Kranjska Gora. 

Ta sklep prične veljati dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske in se vpiše v zemljiško knjigo 
Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Številka: 465/2-3/01-EK 
Datum: 11.9.2001 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Kranjska 
Gora (UVG 17 /99 ,28 /00) , je Občinski svet na 
svoji 30. seji, dne 10.09.2001 sprejel 

Spremembe in dopolni tve 
Pravi lnika o pogojih 

podel jevanja pravice do 
uporabe kolekt ivne znamke 
MOJE NARAVNO IZ DOLINE 

1. člen 
Besedilo 1. člena Pravilnika o pogojih podeljeva
l a pravice do uporabe kolektivne znamke MOJE 
NARAVNO IZ DOLINE (UVG št. 30 /2000 ) se v 
celoti črta in se nadomesti z novim. Novo besedi-
l o se glasi: Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 
' a > Kranjska Gora, ki jo zastopa njen župan, je 
Prijavitelj oz. nosi lec ko lekt ivne znamke (v 
[ ^da l jn jem besedi lu : znamke) MOJE NA
BAVNO IZ DOLINE. 

D • 2 Č l e n 

° e sedi lo 2. člena Pravilnika se v celoti črta in se 
nadomesti z novim. Novo besedilo se glasi: Pra
vico do uporabe znamke podel ju je Občina 

Kranjska Gora kot znak za označevanje doma 
pridelane hrane in izdelanih ročnih del, ki so 
dolgoletne značilnosti in tradici ja prebivalcev 
Zgornjesavske doline. 
Znamka je namenjena razvoju turizma, kot os
novne gospodarske panoge, boljši prepoznavnos
ti doma pridelane hrane, izdelkov in storitev ter s 
tem ustvarjanja ugodnejših pogojev za trženje in 
izboljševanje pogojev za gospodarsko dejavnost. 

3. člen 
V 3. č lenu Pravilnika se čr ta tekst : v vseh 
vrstah pisav, vel ikost i in barv, kar mora biti 
predhodno dogovorjeno in se nadomesti z novim: 
v barvah, in sicer modri, zeleni in rjavi. 

4. člen 
V 3. členu Pravilnika se za 1. odstavkom vstavi 
slika znaka. 

Ob?ina Kranjska Gora 

5. člen 
V 8. členu Pravilnika se med prehrambene izdelke 
pri deseti alineji doda: mohant in maslo. 

6. člen 
V zadnjem odstavku 8. člena Pravilnika se za 
besedo "način" doda naslednje besedilo: in v 
sk ladu z vel javno zakonodajo . Pogoj za 
podel i tev pravice do uporabe znamke za 
posamezni izdelek oziroma storitev je tudi, da 
ima uporabnik znamke, dovoljenje za oprav
ljanje dopolni lne dejavnosti na kmeti j i oziro
ma drugo ustrezno dovoljenje za opravljanje 
dejavnosti. 

7. člen 
V celotnem besedilu Pravilnika se črta beseda 
blagovna. 

8. člen 
V celotnem besedilu Pravilnika se zamenja besed
na zveza: podeljevanje znamke, z besedno zve
zo: podeljevanje pravice do uporabe znamke. 

9. člen 
V celotnem besedilu Pravilnika se zamenja besed
na zveza: uporaba znamke, z besedno zvezo: 
pravica do uporabe znamke. 

10. člen 
V celoti se črta 17. člen Pravilnika. 

11. člen 
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati osmi 
dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 320/13-9/99-VK 
Datum: 13.09.2001 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 


